Mozliwos$¢ dofinansowania

INSTRUKTOR REKREACJI RUCHOWEJ: 1 200,00 PLN brutto

ﬁ JAZDA KONNA
w Numer ustugi 2025/06/05/180295/2795734

1 200,00 PLN netto
13,33 PLN brutto/h
13,33 PLN netto/h

© Jakubowice Koniriskie / stacjonarna

BG BEATA
GAJEWSKA

® 90h
ook %k ok 5 12.07.2025 do 15.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

Ekologia i rolnictwo / Rolnictwo

wsparcie dla oséb indywidualnych

Szkolenie skierowane jest do oséb petnoletnich, zainteresowanych
zdobyciem kwalifikacji instruktora rekreacji ruchowej w specjalnosci jazda
konna. W szczegdlnosci zapraszamy jezdzcdw amatorow, pasjonatéw
jezdziectwa, osoby pracujgce w osrodkach jezdzieckich, organizatoréw
rekreacji konnej oraz osoby planujace rozpoczecie pracy w zawodzie
instruktora. Uczestnicy powinni posiada¢ podstawowe umiejetnosci
jezdzieckie oraz dobrg sprawnosé fizyczng umozliwiajgca prace z konmi i
prowadzenie zaje¢ rekreacyjnych. Mile widziane do$wiadczenie w pracy z
konrimi lub uczestnictwo w zawodach jezdzieckich.
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Uczestnik nabedzie wiedze, umiejetnosci i kompetencje spoteczne niezbedne do samodzielnego prowadzenia zaje¢
rekreacji ruchowej w specjalnosci jazda konna, z uwzglednieniem zasad metodyki nauczania, bezpieczenstwa pracy z
konmi oraz efektywnej komunikacji z uczestnikami zajec.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji
Wyjasnia podstawowe zagadnienia Prawidtowe wskazanie elementéw .
. . . . . . . . . . Test teoretyczny z wynikiem
anatomii funkcjonalnej cztowieka i budowy anatomicznej cztowieka i konia .
. P . . . . generowanym automatycznie
konia w kontekscie jazdy konne;j. istotnych dla jazdy konne;j.

- . L zaznacza podstawowe zasady -
Opisuje zasady przygotowania konia i . . L. Test teoretyczny z wynikiem
przygotowania konia i wyposazenia

jezdzca do zajec¢ rekreacyjnych. jezdica generowanym automatycznie

wybiera prawidtowy opis procesu
nauczania podstawowych chodéw
konia: stepuy, ktusa, galopu.

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Wskazuje metody nauczania i
doskonalenia jazdy konne;j.

Omawia zasady bezpieczenstwa w Poprawne rozpoznanie zasad BHP w o

L. K L. L. . Test teoretyczny z wynikiem
pracy z kofimi i prowadzeniu zaje¢ pracy z koimi i organizacji zaje¢ .
oL ) L ) generowanym automatycznie
jezdzieckich. jezdzieckich.

Wyjasnia podstawy psychopedagogiki w

pracy z uczestnikiem zajeé. prawidtowo zaznacza przebieg Test teoretyczny z wynikiem
* Tworzy konspekt zaje¢ rekreac;ji podstawowych zaje¢ jezdzieckich generowanym automatycznie
ruchowej w specjalnosci jazda konna.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

SZKOLENIE TRWA 32H ZEGAROWE PO 8H ZAJEC/DZIEN

ORGANIZATOR ZAPEWNIA WSZYSTKIE NIEZBEDNE MATERIALY DYDAKTYCZNE, KONIE, POCZESTUNEK | NAPOJE
Dzien 1

¢ Anatomia funkcjonalna cztowieka: budowa ciata, motoryka, stabilizacja miesniowa i wiezadtowa, kontuzje.
e Wady postawy ciata, ocena postawy, formy aktywnosci fizyczne;j.

e Metody pracy w sporcie i rekreacji, zasady dydaktyczne, przygotowanie imprez rekreacyjnych.

¢ Klasyfikacja wysitkéw fizycznych, wptyw wysitku i jego braku na organizm, podstawy fizjologii cztowieka.

e Anatomia konia, BHP w os$rodku jezdzieckim — postepowanie w nagtych wypadkach.

» Teoria i metodyka nauczania jezdziectwa, rodzaje chodéw (step, ktus, galop).

¢ Metodyka instruktazu, wyposazenie konia i jezdZca, hodowla, pielegnacja i zywienie koni.

e Opieka weterynaryjna i kowalska, historia jezdziectwa, przepisy jezdzieckie, kodeks drogowy.

dzien 2
Opis tresci szkolenia w zakresie zaje¢ edukacyjnych:

¢ |IRR Jazda Konna: przygotowanie konia do jazdy.

e Sposoby wsiadania, prawidtowy dosiad i postawa jezdZca.
¢ Lonzowanie od podstaw, jazda konna na ujezdzalni.

o Cwiczenia usprawniajace do jazdy, step, kius, galop.

dzien 3

« Cwiczenia nauczania jazdy konnej, éwiczenia ujezdzeniowe.
 Cwiczenia gimnastyczne na koniu i usprawniajace do jazdy.
¢ Lonzowanie mtodego konia, jazda konna na ujezdzalni.

¢ Elementy woltyzerki, step, ktus, galop.

dzien 4

e Prowadzenie zaje¢ jezdzieckich na réznych poziomach umiejetnosci uczniéw.
¢ Doskonalenie umiejetnosci jezdzieckich, powtérka z metodyki pracy.
e Zajecia jezdzieckie, egzamin praktyczny.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 37

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
iy Prowadzacy o . o
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

iyl anatomia

funkcjonalna Karolina Babol 12-07-2025 09:00 10:00
cztowieka
aaly ocena Karolina Babol 12-07-2025 10:00 10:30
postawy ciata
zasady .
Karolina Babol 12-07-2025 10:30 11:00

dydaktyki

przerwa Karolina Bagbol 12-07-2025 11:00 11:15

Liczba godzin

01:00

00:30

00:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

psychologia
konia

Klasyfikacja
wysitkéw
fizycznych

Anatomia

konia, BHP w
osrodku
jezdzieckim

przerwa

Teoria i

metodyka
nauczania
jezdziectwa,
rodzaje chodéw
(step, ktus,

galop)

Metodyka

instruktazu,
wyposazenie
konia i jezdzca,
hodowla,
pielegnacja i
zywienie koni.

Opieka

weterynaryjnai
kowalska,
historia
jezdziectwa,
przepisy
jezdzieckie,
kodeks drogowy

EP¥¥7A Cwiczenia
nauczania jazdy
konnej

éwiczenia

ujezdzeniowe

przerwa

Prowadzacy

Karolina Babol

Karolina Babol

Karolina Babol

Karolina Babol

Karolina Babol

Karolina Babol

Karolina Babol

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

Data realizacji
zajeé

12-07-2025

12-07-2025

12-07-2025

12-07-2025

12-07-2025

12-07-2025

12-07-2025

13-07-2025

13-07-2025

13-07-2025

Godzina
rozpoczecia

11:15

12:00

13:00

14:00

14:15

15:00

16:00

09:00

10:00

11:00

Godzina
zakonczenia

12:00

13:00

14:00

14:15

15:00

16:00

17:00

10:00

11:00

11:15

Liczba godzin

00:45

01:00

01:00

00:15

00:45

01:00

01:00

01:00

01:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Cwiczenia

gimnastyczne na
koniu

lonzowanie
mtodego konia

przerwa

D jozdo

konna na
ujezdzalni

PRy jazda
konna na
ujezdzalni

elementy

woltyzerki

przerwa

anatomia

konia

step, ktus,

galop

prowadzenie
zajeé
jezdzieckich na
réznym poziomie
umiejetnosci
ucznia

przerwa

prowadzenie
zajeé
jezdzieckich na
réznym poziomie
umiejetnosci
ucznia

Prowadzacy

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

Data realizacji
zajeé

13-07-2025

13-07-2025

13-07-2025

13-07-2025

13-07-2025

13-07-2025

13-07-2025

13-07-2025

13-07-2025

14-07-2025

14-07-2025

14-07-2025

Godzina
rozpoczecia

11:15

12:00

13:00

13:15

13:45

14:30

15:00

15:15

16:00

09:00

11:00

11:15

Godzina
zakonczenia

12:00

13:00

13:15

13:45

14:30

15:00

15:15

16:00

17:00

11:00

11:15

12:00

Liczba godzin

00:45

01:00

00:15

00:30

00:45

00:30

00:15

00:45

01:00

02:00

00:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

doskonalenie
umiejetnosci
jezdzieckich

przerwa

powtdrka

z metodyki pracy

przerwa

R 7eiccia

jezdzieckie

P ¥E7A powtorka i
usystematyzowa
nie wiedzy

przerwa

€D zajecia

jezdzieckie
przerwa

€ e

jezdzieckie

37237 REES)
wiedzy z
wynikiem
generowanym
automatycznie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Prowadzacy

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena
Choma

mgr Magdalena

Choma

mgr Magdalena
Choma

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

14-07-2025 12:00
14-07-2025 14:00
14-07-2025 14:15
14-07-2025 16:15
14-07-2025 16:30
15-07-2025 09:00
15-07-2025 11:00
15-07-2025 11:15
15-07-2025 14:15
15-07-2025 14:30
15-07-2025 16:30

Cena

1 200,00 PLN

Godzina
zakonczenia

14:00

14:15

16:15

16:30

17:00

11:00

11:15

14:15

14:30

16:30

17:00

Liczba godzin

02:00

00:15

02:00

00:15

00:30

02:00

00:15

03:00

00:15

02:00

00:30



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1 200,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 13,33 PLN
Koszt osobogodziny netto 13,33 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Karolina Babol
‘ ' mgr Karolina Babol

* Fizjoterapeuta

+ Pedagog Specjalny, Oligofrenopedagog

« Instruktor Rekreacji Ruchowej- Hipoterapia
* Terapeuta Integracji Sensorycznej

« Instruktor Sportu- Narciarstwo zjazdowe

Dodatkowe szkolenia:

+ Kurs masazu Shantala oraz masazu sensorycznego dla dzieci z Autyzmem
* Kurs masazu sportowego

+ Kurs kinezjotapingu KT1 i KT2

+ Organizacja i zarzadzanie opiekg dtugoterminowg w geriatrii.

+ Opiekun osoby starszej

Wieloletni i doswiadczony szkoleniowiec i zatozyciel firmy ICS Szkolenia. Karolina przeprowadzita
dziesiagtki szkolen i wyszkolita setki kursantéw, w branzach: jezdziecka, alpakoterapii, rekreac;ji
ruchowe;j.

222

O mgr Magdalena Choma

‘ ' « Trener Jazdy Konnej

+ Instruktor Sportu - Jazda Konna

« Instruktor Rekreacji Ruchowej- Jazda konna PZJ

« Instruktor Rekreacji Ruchowej- Hipoterapia

Doswiadczenie:

+ Wieloletnie doswiadczenie w prowadzeniu prywatnych stajni i obecnie swojej stajnii.
+ Wieloletnie doswiadczenie w nauczaniu jezdziectwa na r6znym poziomie
+ Wieloletnie doswiadczenie w tresurze koni

« Prowadzenie zajec¢ hipoterapii z osobami niepetnosprawnymi

+ Czynny udziat w zawodach sportowych

+ Ukoniczone szkolenie masazu koni

Prowadzenie szkolen od 6 lat. Przeprowadzonych ok 30 szkolen.

tel. 669848456, kursy@szkoleniaics.pl



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Na pierwsze zajecia nalezy zabrac ze soba:

- 2 zdjecia (wymiar: 3,5 x 4,5 cm), 3 zdjecia jezeli kursant chce réwniez otrzymac legitymacje w jezyku angielskim (dodatkowa optata
20 zi)

- xero kopia $wiadectwa z ostatniej szkoty

-legitymacje instruktorska lub trenerska ( jezeli tak owg posiada kursant)
— wydrukowany dowdd wptaty, lub kwota do zaptaty na miejscu

— stéj sportowy

— notes/zeszyt

Dokumenty, ktére otrzymuja uczestnicy:

e Legitymacje instruktora rekreacji ruchowej / sportu

e Certyfikat

e Zaswiadczenie o ukonczeniu kursu

o KOMPLET DOKUMENTOW NIEZBEDNYCH DO ROZLICZENIA DOFINANSOWANIA

Opcjonalnie:

¢ Certyfikat w jezyku angielskim
* Legitymacje w jezyku angielskim (20 z1), legitymacja plastikowa angielsko-polska (50 zt)

Adres

ul. Debina 84
21-003 Jakubowice Koninskie

woj. lubelskie

STAJNNIA ARIZONA

Kontakt

ﬁ E-mail b.esthe.academy@gmail.com

Telefon (+48) 508 066 169

Beata Gajewska



